三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署日，信息披露义务人持有苏州赛分科技股份有限公司（以下

简称“赛分科技”）31,050,000 股，占赛分科技总股本的 7.46%。除上述披露的

公司以外，截至本报告签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或者超过该公司已发行股份 5%的情况。

https://www.tianyancha.com/company/874972312

- 6 -

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动目的

信息披露义务人基于经营发展需要减持公司股份。

二、未来十二个月内持股计划

根据公司于 2025 年 4 月 7 日披露的《关于持股 5%以上股东减持计划的预披

露公告》（公告编号：2025-004），信息披露义务人计划在公告披露之日起 15

个交易日后的 3 个月内，拟通过集中竞价、大宗交易等一种或多种方式预计减持

本公司股份合计不超过 4,761,120 股，即不超过公司总股本的 3%。截至本报告书

签署日，上述减持计划尚未实施完毕，后续将按相关法律法规的要求及时披露进

展情况。

除上述计划外，截至本报告签署日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内

增加或减少其持有公司股份的明确计划，信息披露义务人不排除在未来 12 个月

内根据实际情况或需求，增加或减少其在本公司中拥有权益股份的可能，若发生

相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定执行。

- 7 -

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，高新同华持有公司股份数量为 16,100,000 股，占公司总股

本的 10.1447%，其中无限售条件的流通股为 16,100,000 股。在减持计划实施期

间，公司 2024 年年度权益分派于 2025 年 6 月 26 日实施完毕，公司总股本由

158,704,000 股变更为 222,185,600 股。2024 年年度权益分派实施前股东高新同华

减持公司股份 90,200 股，2024 年年度权益分派实施后，股东高新同华持股数量

由 16,009,800 股变动至 22,413,720 股。本次权益变动完成后，高新同华持有公司

股份数量为 22,218,640 股，占公司总股本的 10.0000%。

股东

名称
股份性质

本次权益变动前
2024 年年度权益分派实

施后
本次权益变动后

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

高新

同华

持有股份 16,100,000 10.1447% 22,413,720 10.0878% 22,218,640 10.0000%

其中：无限售

条件股份
16,100,000 10.1447% 22,413,720 10.0878% 22,218,640 10.0000%

有限售条件股

份
0 0 0 0 0 0

二、 本次权益变动的基本情况

高新同华于 2025 年 5 月 6 日至 2025 年 7 月 14 日通过集中竞价交易方式合

计减持公司股份数量为 285,280 股，其中 90,200 股于公司 2024 年年度权益分派

实施前完成减持，占公司 2024 年年度权益分派实施前总股本的 0.0568%；195,080

股于公司 2024 年年度权益分派实施后完成减持，占公司 2024 年年度权益分派实

施后总股本的 0.0878%，累计减持比例为 0.1447%。信息披露义务人权益变动具

体情况如下：

股东

名称

减持

方式

股票

种类
减持期间 减持均价（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

高新

同华

集中

竞价

A 股

股票
2025 年 5 月 6 日到 6 月 25 日 27.8749 90,200 0.0568%

- 8 -

2025 年 6 月 26 日到 7 月 14 日 20.8753 195,080 0.0878%

合计 / / 285,280 0.1447%

注：（1）上表中减持区间为 2025 年 5 月 6 日至 2025 年 6 月 25 日对应的减持内容按公司

2024 年年度权益分派实施前的减持情况填写，减持比例为占公司 2024 年年度权益分派实施

前总股本 158,704,000 股为计算基数。

（2）上表中减持区间为 2025 年 6 月 26 日至 2025 年 7 月 14 日对应的减持比例为占公

司 2024 年年度权益分派实施后总股本 222,185,600 股为计算基数。

上述减持前后，高新同华持有公司股份变化情况详见下表：

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

持有股份 16,100,000 10.1447% 22,218,640 10.0000%

其中：无限售条件股份 16,100,000 10.1447% 22,218,640 10.0000%

   有限售条件股份 0 0 0 0

注：在减持计划实施期间，公司 2024 年年度权益分派于 2025 年 6 月 26 日实施完毕，公司

总股本由 158,704,000 股变更为 222,185,600 股。2024 年年度权益分派实施前股东高新同华

减持公司股份 90,200 股，2024 年年度权益分派实施后，股东高新同华持股数量由 16,009,800

股变动至 22,413,720 股。

三、 信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人高新同华股份不存在任何其他权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结情况。

- 9 -

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的减持信息外，自本报告书签署之日前六个月内，信息披露

义务人不存在通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票的情况。

- 10 -

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

- 11 -

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人声明：信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性